

Alergeny a seznam složení:

Dorty:

ČOKOLÁDOVÝ DORT: máslo, hořká čokoláda, pšeničná mouka, kypřicí prášek, soda, kakao, cukr, olej slunečnicový, vejce, podmáslí, hořká čokoláda (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, sojový lecitin, vanilkový extrakt), mascarpone, smetana, lesní ovoce (maliny, borůvky, ostružiny, rybíz, jahody), pektin NH

BAILYES & SLANÝ KAMEL - máslo, pšeničná mouka, kypřicí prášek, soda, kakao, cukr, vejce, zakysaná smetana, kakao, černé pivo, smetana, mascarpone, ztužovač, likér baileys

RED VELVET - máslo, pšeničná mouka, soda, kakao, cukr, vejce, podmáslí, ocet, smetana, mascarpone, ztužovač, cukr, maliny, červené potravinářské barvivo (E124, E129)

VANILKOVÝ DORT - máslo, pšeničná mouka, kypřicí prášek, cukr, vejce, podmáslí, mascarpone, smetana, vanilka, jahody, pektin NH

PERSKÁ LÁSKA - máslo, pšeničná mouka, kypřicí prášek, cukr, vejce, podmáslí, mascarpone, smetana, BIO citronová šťáva a kůra, růžový extrakt, kardamom, mandle, pistácie, jogurt, maliny, ztužovač, pektin NH

MRKVOVÝ DORT - máslo, pšeničná mouka, kypřicí prášek, cukr, vejce, mascarpone, smetana, / vlašské ořechy, lískové ořechy /₂ mrkev, soda, skořice, sůl, muškátový ořech, mléko, přírodní sýr

MAKOVÝ DORT - máslo, pšeničná mouka, kypřicí prášek, cukr, vejce, podmáslí, mascarpone, smetana, mák, bio citróny, bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné mléko, sušená smetana, sušená sladká syrovátka, laktóza, laktóza, sojový lecitin, vanilkový extrakt),₂ třtinový cukr

OŘÍŠKOVÝ DORT - máslo, pšeničná mouka, kypřicí prášek, cukr, vejce, mascarpone, smetana, / vlašské ořechy, lískové ořechy /₂ káva, mléko

DORT PAVLOVA – bílky, cukr, smetana, mascarpone, ztužovač, ovoce, pektin NH

DORT CHEESECAKE - máslo, sušenky (pšeničná mouka, palmový olej, cukr, glukozovo-fruktozový sirup, sůl, kypřicí látky), čerstvý sýr, tvaroh, zakysaná smetana, vejce, cukr, citronová kůra, ovoce

Dezerty:

Red Velvet plněné sušenky – máslo, čerstvý sýr, cukr, vejce, pšeničná mouka, kakao, kukuřičný škrob, soda, sůl, ocet, potravinářské barvivo (E124, E129)

Extra čoko plněné sušenky - máslo, čerstvý sýr, cukr, vejce, pšeničná mouka, kakao, kukuřičný škrob, soda, sůl, ocet, hořká čokoláda (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, sojový lecitin, vanilkový extrakt), smetana

Perská láska plněné sušenky – máslo, čerstvý sýr, cukr, vejce, pšeničná mouka, kukuřičný škrob, soda, sůl, ocet, pistácie, maliny, růžový extrakt

Cappucino & slaný karamel sušenky - máslo, čerstvý sýr, cukr, vejce, pšeničná mouka, kakao, kukuřičný škrob, soda, sůl, ocet, káva, smetana

Red Velvet plněné sušenkové dortíky - máslo, čerstvý sýr, cukr, vejce, pšeničná mouka, kakao, kukuřičný škrob, soda, sůl, ocet, mascarpone, smetana, (u čoko varianty navíc: čokoláda hořká), ovoce

Cakepops, cakepopsicles – máslo, pšeničná mouka, soda, kakao, cukr, vejce, podmáslí, ocet, červené jedlé barvivo, bílá čokoláda(cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné mléko, sušená smetana, sušená sladká syrovátka, laktóza, laktóza, sojový lecitin, vanilkový extrakt), hořká čokoláda(cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, sojový lecitin, vanilkový extrakt), smetana

Tartaletky – máslo, cukr, pšeničná mouka, vejce, kukuřičný škrob, mléko, vanilka, smetana, bílá čoko (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné mléko, sušená smetana, sušená sladká syrovátka, laktóza, laktóza, sojový lecitin, vanilkový extrakt), hořká čokoláda (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, sojový lecitin, vanilkový extrakt), ovoce, různé ořechy

Pavlovy – bílky, cukr, smetana, mascarpone, ztužovač, ovoce, pektin NH

Panna cotta – smetana, želatina, cukr, vanilka, ovoce

Čokoládová panna cotta – čokoláda hořká (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, sojový lecitin, vanilkový extrakt), smetana, želatina, cukr

Karamelová panna cotta – smetana, želatina, cukr

Makronky – vejce, cukr, mandlová mouka, smetana, bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné mléko, sušená smetana, sušená sladká syrovátka, laktóza, laktóza, sojový lecitin, vanilkový extrakt), mléčná a hořká čokoláda, máslo, ovoce, ořechy (pistácie)

Cheesecakes – máslo, sušenky (pšeničná mouka, palmový olej, cukr, glukozovo-fruktozový sirup, sůl,

kypřící látky), čerstvý sýr, tvaroh, zakysaná smetana, vejce, cukr, citronová kůra, ovoce

Čokoládový cheesecake - máslo, kakaové sušenky, čerstvý sýr, tvaroh, zakysaná smetana, vejce, cukr, hořká čokoláda (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, sojový lecitin, vanilkový extrakt), smetana

Větrníčky (choux) – vejce, mléko, máslo, cukr, pšeničná mouka, kukuřičný škrob, vanilka, smetana, mascarpone, maliny, bio citróny, ztužovač, hořká čokoláda (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, sojový lecitin, vanilkový extrakt)

Paris Brest - vejce, mléko, máslo, cukr, pšeničná mouka, kukuřičný škrob, vanilka, smetana, mascarpone, lískové ořechy, mandle

Cupcakes – viz dorty, korpusy a krémy (dle výběru)

Mecháčky – špenát, cukr, pšeničná mouka, olej slunečnicový, vejce, prášek do pečiva, bio citróny, ovoce, tvaroh, pektin NH, mascarpone, smetana, ztužovač

Brownies – cukr, máslo, vejce, pšeničná mouka, kakao, kypřící prášek, hořká čokoláda (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, sojový lecitin, vanilkový extrakt), lískové ořechy, maliny, pistácie, smetana, bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné mléko, sušená smetana, sušená sladká syrovátka, laktóza, laktóza, sojový lecitin, vanilkový extrakt)

Máslové sušenky – máslo, cukr, pšeničná mouka, kakao, vejce

Linecké – máslo, cukr, pšeničná mouka, ovoce, kukuřičný škrob, vejce